Prefeitura Municipal de Martins

GABINETE DA PREFEITA

Rua Dr. Joaquim Inácio, nº 102, Centro, Martins/RN – CEP 59.800-000
Tel./fax: 84 3391-2245/2289 - CNPJ: 08.153.462/0001-50

E-mail: gc@martins.rn.gov.br

PORTARIA Nº 220 GP/PMM, DE 21 DE JULHO DE 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARTINS, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR a JUNTA MÉDICA MUNICIPAL, com a finalidade de

avaliar os candidatos convocados no CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017, composta pelos

seguintes membros:

 EDUARDO JEFERSON PAIVA ALVES

 KASSIO MURILLO LEITE DA SILVA

 PLÍNIO VALENTIM DE ALBUQUERQUE

Art. 2º – A presente PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Martins-RN, 21 de julho de 2021.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Prefeita Municipal